
   

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I, IČ 00262978 

zastoupené panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

 
___________________________________________________________________________ 

PR/MSSO 38/16  

CJ MML 187656/16 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 
 z účasti v zadávacím řízení realizované formou zjednodušeného podlimitního řízení  

„Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ a MŠ v Liberci pro navýšení kapacit: 

ZŠ Broumovská“ 
 

 

Na základě doporučení hodnotící komise a rozhodnutí rady města 

v y l u č u j i  u c h a z e č e   

SYBAN, s.r.o. 

IČ: 25401343 

se sídlem: 28. října 60/44, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec 

z další účasti v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Odůvodnění vyloučení  

Hodnotící komise provedla posouzení obdržených nabídek v souladu s § 76 odst. 1 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon). Uchazeč v rámci své nabídky podané 

zadavateli dne 5.8.2016 předložil dokument seznam a čestné prohlášení členů realizačního týmu, ve 

kterém uvedl dvě jména – Jan Hák a Vladimír Hnídek.  Z nabídky lze vyčíst, že Jan Hák je 

zaměstnancem uchazeče. Dále lze z nabídky vyčíst účast Vladimíra Hnídka na veřejné zakázce s tím, 

že se jedná o podnikající fyzickou osobu, která bude pro uchazeče vykonávat funkci zástupce 

zhotovitele s autorizací v oboru pozemní stavby. U Vladimíra Hnídka ovšem v nabídce uchazeč 

neuvádí, zda se jedná o zaměstnancem nebo subdodavatele uchazeče, Vladimír Hnídek nebyl ani 

uveden jako subdodavatel v přehledu subdodavatelů.  

Zadavatel uchazeče v souladu s ustanovení § 76 odst. 3 zákona vyzval k písemnému vysvětlení jeho 

vztahu (pracovněprávního apod.) k Vladimíru Hnídkovi. V odpovědi doručené zadavateli dne 

25.8.2016 uchazeče uvedl, že Vladimír Hnídek není zaměstnancem společnosti SYBAN, s.r.o. a 

k odpovědi přiložil doplněný přehled subdodavatelů.  

Vzhledem k tomu, že doplněním přehledu subdodavatelů došlo ke změně nabídky, což je nepřípustné, 

zadavatel v souladu s § 76 odst. 6 zákona vylučuje uchazeče z další účasti v tomto zadávacím řízení. 

 

V Liberci dne 5.10.2016 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

................................................................................. 

Tibor Batthyány, v. r. 

primátor města  


		2016-10-05T14:28:59+0200




